
SKP Písek, z.s. – oddíl judo pořádá 

Randori mláďat 
uzavřená soutěž pro oddíly Jihočeského kraje a pozvané kluby 

 

Datum :                              24.2.2024 (sobota) 

Místo:   dojo SKP Písek, Na Výstavišti 377, 397 01 Písek 

Ředitel soutěže:  Marek Procházka, email: prochazka.marek@post.cz, tel. 737 236 307 

Hlavní rozhodčí:  Jan Porod, e-mail: janporod@centrum.cz, tel. 728 118 974 

Rozhodčí:  dle delegace KR KSJu JčK 

Startují:   U10 (ročníky 2015-2016), 

Přihlášky:  elektronicky na adresu: prochazka.marek@post.cz nejpozději do 22.00 hod. dne 

                  22.2.2024 (jméno,  příjmení, rok narození, klub,  na pozdější přihlášky nebude brán 

   zřetel, všechny přihlášky budou zpětně potvrzeny, počet účastníků omezen max.  

   počtem 60 

Startovné:  200,-Kč  

Časový pořad:  9.00 hod. prezentace a vážení, následně  losování, neprodleně po losování začátek,  
   12.00 hod. předpokládaný konec   

Ceny:    první 3 závodníci medaili, všichni závodníci dostanou věcnou cenu 

Poznámka:    přezůvky s sebou, do tělocvičny vstup pouze po přezutí v přízemí ve vestibulu                                               
   startovné v hotovosti hraďte jednou sumou za oddíl, ne jednotlivě za každého 
   účastníka 

Ostatní ustanovení: 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) souhlas se: 

• zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000 Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a ostatních 
účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje 
získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají  

• zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku nebo 
v elektronických médiích 
 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí, že: 

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to zejména s tím, že 
účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuje respektovat  a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, 
respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže. 

• ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce, který bude jednat 
v rozporu s výše uvedeným 

• veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou jeho 
soukromou záležitostí. Za takovéto jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpvědnost. 

 

V Písku dne 2.2.2024 

Jaroslav Branšovský 
Mob. 604 953 584 

                                                              mail: branza.jarda@volny.cz 
za STK KSJu JČK schválil 05.02.2024  

Milan Malý 


